Zarzadzenie nr (11('1/23
Prezydenta Miasta Lomza
z dnia /4 maja 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw, na
ktérym gromadzone sg srodki Funduszu Pomocy na 2023 r.

Na podstawie art. 211 ust. 1i 2, art. 257 pkt 1-4, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 412 z pozn.
zm."), art. 14 ust. 14 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 185
Z p6zn. zm.2), rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 2 marca 2010 r. (Dz.U z 2022,
poz. 2045 z pdézn. zm.3), zmieniajacego rozporzadzenie w sprawie szczegétowej
klasyfikacji dochoddw, wydatkéw, przychodéw i rozchodéw oraz Srodkow
pochodzgcych ze zrédet zagranicznych, Zarzadzenia nr 107/23 Prezydenta Miasta
tomza z dn. 14.04.2023 r, Zarzadzenia nr 134/23 Prezydenta Miasta tomza z dn.
28.04.2023 r.

§ 1. Zmienia sie plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw
nr 04 1560 0013 2294 6771 7000 0153, na ktérym gromadzone sa $rodki z Funduszu
Pomocy i wydatki nimi finansowane, zgodnie z zatgcznikami odpowiednio 1 i 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie kierownikom wtasciwych komorek
organizacyjnych Urzedu Miejskiego oraz kierownikom wiasciwych jednostek
organizacyjnych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

o RADCA PRAWNY

@\ MiegZyslaw Jagielak
mgr&iwira Choinn, poke

1 Zmiany tekstu wskazanej ustawy zosta

g 7’

giogzone w Dz. U. z 2021 T. poz.
305,1236,1535,1773,1927,1981,2054,2270, Dz. U. z 2022 r. poz.
583,655,1079,1283,1692,1725,1747,1768,1964,2414, Dz. U. z 2023 r poz. 412 z pdzn. zm,
2 Zmiany tekstu wskazanej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683,
684,830,930,1002,1087,1383,1561,1692,1733,2185,2600, Dz. U. z 2023 r. poz. 185z pdzn. zm
3 Zmiany tekstu jednolitego wskazanego rozporzadzenia zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1382,
Dz. U. 22022 r. poz. 2045 z pdzn. zm.
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Dzial | Rozdziat | Paragraf | Wyszczegolnie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka realizujgca
nie zmianami zmianach
Zwiekszenie Zmniejszenie
758 75814 2100 | Srodki 818 128,00 295 015,00 -| 1113 143,00 | srodki na edukacje | Placowki oSwiatowe
z Funduszu dzieci z Ukrainy
Pomocy cz. gminna-
na finansowani 912 981,00 z
e lub cz. powiatowa —
dofinansowani 200 162,00 zt
e zadan
biezacych
w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy
Dzial | Rozdziat | Paragraf | Wyszczegdlnie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka realizujagca
nie zmianami _ . — - zmianach : —
Zwiekszenie Zmniejszenie Sktadki na Miejski Osrodek
852 85213 2100 Srodki 2 826,00 583,00 - 3 409,00 | ubezpieczenie Pomocy Spotecznej
z Funduszu zdrowotne
Pomocy

na finansowani
e lub
dofinansowani
e zadan
biezacych

w zakresie
pomocy
obywatelom
Ukrainy
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Dziat | Rozdzial | Para | Wyszczegodlnienie | Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka realizujaca
graf zmianami zmianach
Zwiekszenie | Zmniejszenie
852 85230 | 2100 | Srodki z Funduszu 70 000,00 10 000,00 - 80 000,00 | positek dla Miejski OSrodek Pomocy
Pomocy dzieci i Spotecznej
na finansowanie lub mtodziezy
dofinansowanie
zadan biezgcych
w zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy
Dzial | Rozdz | Paragraf Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka realizujgca
ial zmianami zmianach
Zwiekszenie | Zmniejszenie
852 | 85231 2100 | Srodki z Funduszu 13 770,00 4 590,00 - 18 360,00 | jednorazowe Miejski Osrodek
Pomocy Swiadczenie Pomocy Spotecznej
na finansowanie lub pieniezne
dofinansowanie
zadan biezgcych
w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Dzial | Rozdzi | Paragraf Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka
at zmianami zmianach realizujaca
Zwiekszenie | Zmniejsze
nie
853 | 85321 2100 | Srodki z Funduszu 2 520,00 2 520,00 - 5 040,00 | Zadania Urzad Miejski w
Pomocy Powiatowego tomzy
na finansowanie lub Zespotu ds. Powiatowy Zespot
dofinansowanie zadan Orzekania o ds. Orzekania o
biezacych w zakresie Niepetnosprawnosci | Niepetnosprawnos
pomocy obywatelom ci
Ukrainy




mounyaido

E|p Dijisez
aoklessiqod Aqoso
BZ ZBlO 8uUIZpol
BIUSZOPEIMS
alopjaiu
aoklelaiqod

Aqoso ez sueoerdo
aujomolpz

[auzosjodg Aoowoy

sluazoaldzagn eu

Auienjn wojsyemAgo
Aoowod sisanez m
yoAokzalq uepez
aluemosueulop

gn| sluemosueulj eu

Aoowod

YepoisQ sl Mpepis | 00'64L L | - oo‘zice 00296 ¥ nzsnpung z MpoJg | 00L2 €1658 | G668
sluazsfoluwz | a1uazsydmz | lweuejwz
yoeueiwz pozud | fe
eoklnzijeas eyjsoupar elUEpeZ EMZEN od ueld BUBIWZ ue|d aiuaiujobazozsApp eibeied | 1zpzoy | reizqg
Aulenjn wojayemAqo
Aoowod sisenjez m
yoAokzalq uepez
aluemosueulyop
gn| sluemosueulj eu
[ouzosjodg | ezoddsez Aoowod
Aoowod 3epoisQ MsleIN ezoald | 00'9S. ¥ - 00681 | 00°/9S € nzsnpun4 z Iypolg | 00L¢C 80998 | SS8
aluazsfoiuwyz | aluazsydmz
eljuepez yoeueliwz lweuelwz } fe
eoklnzijeas eyjsoupar EMZEN od ueld euejwz pazud ue|d aluaiujobazozsApp eibeied | 1zpzoy | jeizg
Aurenjn wojayemAqo
Aoowod aisanez m
yoAokzaiq uepez
aluemosueulop
gn| sluemosueul} eu
[suzosjodg auuizpol Aoowod
Aoowod yapoisO pisleIn BlUSZOpeIMS | 00'G89 Slg | - 00°'000 09 00'G89 SS1 nzsnpung z ppolg | 00L¢ | 20958 | 998
aluazsfaiuwz | aluazsydmz
yoseueiwz Iweuejwz Je fel
eoklnzijeal eyjsoupar eluepez emzeN od ueld euelwz pazid ueld alusiujobazozsApp iBeied | zpzoy | reizg




Zatgcznik nr 2 do zarzadzenia nr /23 Prezydenta Miasta tomzy zdnia maja 2023 r.
Plan wydatkow ze srodkéw Funduszu Pomocy nr rachunku bankowego: 04 1560 0013 2294 6771 7000 0153
Dzial | Rozdziat | Paragraf Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka
zmianami zmianach realizujaca
Zwiekszenie | Zmniejszenie
750 75011 4740 | Wynagrodzenia i uposazenia 453,00 244,00 - 697,00 | nadanie Urzad Miejski w
wyptacane w zwigzku numeru tomzy
Zz pomocg obywatelom PESEL na Wydziat Centrum
Ukrainy wniosek w Obstugi
750 75011 4850 | Skfadki i inne pochodne od 87,00 49,00 - 136,00 | zwigzku z Mieszkancow
wynagrodzen pracownikow konfliktem na
wyptacanych w zwigzku Ukrainie —
Zz pomocg obywatelom 833,00 zt
Ukrainy
Razem: 540,00 293,00 - 833,00
Dziat | Rozdziat | Paragraf Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiana Plan po Nazwa zadania Jednostka
zmianami Zwiekszenie Zmniejszenie zmianach realizujaca
754 75495 3280 | swiadczenia 192 360,00 104 000,00 - 296 360,00 | art. 13 Ustawy | Miejski
zwigzane 297 928,00 zt | Osrodek
z udzielaniem Pomocy
pomocy obywatelom Spotecznej
Ukrainy
754 75495 4740 | wynagrodzenia i 1 308,00 - - 1 308,00
uposazenia
wyptacane
w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
754 75495 4850 | sktadkiiinne 260,00 - - 260,00
pochodne od
wynagrodzen
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publicznych

na finansowanie
lub
dofinansowanie
zadan biezgcych
zwigzanych

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

801

80101

4350

zakup towarow (w
szczegolnosci
materiatow,
lekéw, zywnosci)
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

17 050,00

17 050,00

801

80101

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocag
obywatelom
Ukrainy

6 070,00

6 070,00

801

80101

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

9 695,00

5 000,00

14 695,00

801

80101

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocy
obywatelom
Ukrainy

1 676,00

800,00

2 476,00

801

80101

4860

pozostate wydatki
biezace
na zadania

2 600,00

14 200,00

16 800,00

Szkota Podstawowa nr 1
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801

80101

4350

zakup towardéw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekow, zywnosci)
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

1 000,00

1 000,00

801

80101

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

2 000,00

2 000,00

801

80101

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

6 000,00

8 000,00

14 000,00

801

80101

4850

skfadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

1 000,00

2 000,00

3 000,00

801

80101

4860

pozostate wydatki
biezace

na zadania
zZwigzane

Z pomocag
obywatelom
Ukrainy

4 580,00

4 580,00

801

80101

4350

zakup towardéw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekéw, zywnosci)
W zZwigzku

46 897,00

46 897,00

Szkota Podstawowa nr 4

Szkota Podstawowa nr 5
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801

80101

4370

zakup ustug
zwigzanych
z pomoca
obywatelom
Ukrainy

23,00

1 000,00

1 023,00

801

80101

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

4 005,00

7 000,00

11 005,00

801

80101

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

72,00

1 500,00

1 572,00

801

80101

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

3 500,00

3 500,00

801

80101

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekow, zywnosci)
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

5 000,00

5 000,00

Szkota Podstawowa nr 7

801

80101

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

300,00

300,00
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obywatelom
Ukrainy

801

80101

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

39 012,00

20 000,00

59 012,00

801

80101

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

8 959,00

4 000,00

12 959,00

801

80101

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

3 350,00

19 000,00

22 350,00

Razem:

369 746,00

172 384,00

3 884,00

538 246,00

801

80103

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekéw, zywnosci)
w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

600,00

600,00

0,00

801

80103

4370

zakup ustug
zwigzanych
z pomocg
obywatelom
Ukrainy

100,00

100,00

Szkota Podstawowa nr 2
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z pomoca
obywatelom
Ukrainy

801

80103

4860

pozostate wydatki
biezace

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80103

4370

zakup ustug
zwigzanych
Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

20,00

20,00

801

80103

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zZwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1 000,00

1 000,00

801

80103

4850

skfadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

500,00

500,00

801

80103

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocyg
obywatelom
Ukrainy

300,00

300,00

Razem:

1 020,00

13 600,00

600,00

14 020,00

Szkota Podstawowa nr 9
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obywatelom
Ukrainy

801

80104

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80104

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw,
lekow, zywnosci)
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

500,00

500,00

801

80104

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80104

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

1 350,00

1 350,00

801

80104

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych
w zwigzku

Zz pomocag
obywatelom
Ukrainy

0,00

400,00

400,00

Przedszkole Publiczne nr 5
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obywatelom
Ukrainy

801

80104

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekéw, zywnosci)
w zwigzku

z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

500,00

500,00

801

80104

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocy
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80104

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1 350,00

1 350,00

801

80104

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocy
obywatelom
Ukrainy

0,00

400,00

400,00

801

80104

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

150,00

150,00

Przedszkole Publiczne nr 10
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Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

801

80104

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80104

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1 350,00

1 350,00

801

80104

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

400,00

400,00

801

80104

4860

pozostate wydatki

biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

150,00

150,00

Przedszkole Publiczne nr 15

Razem

43 643,00

12 500,00

56 143,00

801

80115

2340

Dotacja celowa
dla jednostki
spoza sektora
finanséw
publicznych

na finansowanie
lub
dofinansowanie
zadan biezgcych

4 584,00

4 584,00

Urzad Miejski w Lomzy
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801

80115

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw,
lekow, zywnosci)
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80115

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

90 000,00

90 000,00

801

80115

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

2 000,00

1 700,00

3 700,00

801

80115

4850

skfadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

1 000,00

4 500,00

5 500,00

801

80115

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

z pomocag
obywatelom
Ukrainy

0,00

700,00

700,00

801

80115

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow,

lekoéw, zywnosci)
w zwigzku

0,00

200,00

200,00

Zespot Szkét Technicznych i
Ogodlnoksztatcgcych nr 4
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801

80115

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80115

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

2 500,0

2 500,00

801

80115

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

700,00

700,00

801

80115

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1 500,00

1 500,00

Razem:

221 484,00

32 300,00

253 784,00

Zespo6t Szkot
Weterynaryjnych i

Ogolnoksztatcgcych nr 7

801

80117

2340

Dotacja celowa
dla jednostki
spoza sektora
finansow
publicznych

na finansowanie
lub
dofinansowanie
zadan biezgcych
zwigzanych

Z pomocg

7 935,00

7 935,00

Urzad Miejski w tomzy
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801

80117

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zZwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

300,00

300,00

Razem

7 935,00

4 000,00

11 935,00

801

80120

2340

Dotacja celowa
dla jednostki
spoza sektora
finanséw
publicznych

na finansowanie
lub
dofinansowanie
zadan biezacych
zwigzanych

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

22 413,00

22 413,00

801

80120

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatow,
lekéw, zywnosci)
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

7 155,00

7 155,00

Urzad Miejski w tomzy

801

80120

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

8 009,00

2 000,00

10 009,00

801

80120

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych

1 377,00

800,00

2177,00

| Liceum Ogodlnoksztatcace
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801

80120

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zZwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

1100,00

1 100,00

801

80120

4350

zakup towaréw (w
szczegolnosci
materiatéw,
lekéw, zywnosci)
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

500,00

500,00

801

80120

4370

zakup ustug
zwigzanych
Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

100,00

100,00

801

80120

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Zz pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

4 000,00

4 000,00

801

80120

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych
w zwigzku

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,0

1 000,00

1 000,00

801

80120

4860

pozostate wydatki
biezgce

na zadania
zZwigzane

Zz pomocg

0,00

1 400,00

1 400,00

Zespot Szkét Technicznych i
Ogolnoksztatcgcych nr 4
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854

85410

4370

zakup ustug
zwigzanych
Zz pomoca
obywatelom
Ukrainy

110 000,00

30 000,00

140 000,00

854

85410

4750

wynagrodzenia
nauczycieli
wyptacane

w zwigzku

Z pomocy
obywatelom
Ukrainy

0,00

2 400,00

2 400,00

854

85410

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikéw
wyptacanych
w zwigzku

Z pomoca
obywatelom
Ukrainy

0,00

415,00

415,00

854

85410

4860

pozostate wydatki

biezace

na zadania
zZwigzane

Z pomocg
obywatelom
Ukrainy

0,00

400,00

400,00

Razem:

110 000,00

51 215,00

161 215,00

Bursa Szkolna nr 1

Ogotem

818 128,00

299 499,00

4 484,00

1113 143,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Wyszczegodlnienie

Plan przed

Zmiany

zmianami

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Plan po
zmianach

Nazwa zadania

Jednostka
realizujgca

852

85231

3290

$wiadczenia
spoteczne
wyptacane
obywatelom
Ukrainy
przebywajgcym
na terytorium RP

13 500,00

4 500,00

18 000,00

jednorazowe
Swiadczenie
pieniezne

852

85231

4740

wynagrodzenia i
uposazenia
wyptacane

w zwigzku

Zz pomocg
obywatelom
Ukrainy

225,00

75,00

300,00

852

85231

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych
w zwigzku

Zz pomoca
obywatelom

Ukrainy

45,00

15,00

60,00

Razem:

13 770,00

4 590,00

18 360,00

Miejski Osrodek
Pomocy
Spotecznej

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Wyszczegolnienie

Plan
przed
zmianami

Zmiany

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Plan po
zmianach

Nazwa zadania

Jednostka
realizujaca

853

85321

4740

wynagrodzenia i
uposazenia wyptacane
w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

2 112,00

2 107,00

4 219,00 | Zadania

853

85321

4850

sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych

408,00

413,00

Powiatowego
Zespotu ds.
Orzekania o

821,00 | Niepetnosprawnosci

Urzad Miejski w
tomzy

Powiatowy Zespot
ds. Orzekania o
Niepetnosprawnosci
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Dziat | Rozdzial | Paragraf | Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiany Plan po Nazwa zadania Jednostka
zmianami Zwiekszenie | Zmniejszenie zmianach realizujgca
855 85508 3290 | swiadczenia 3 567,00 1 189,00 - 4 756,00 | Piecza Miejski Osrodek
spoteczne zastepcza Pomocy
wyptacane Spotecznej
obywatelom
Ukrainy
przebywajgcym
na terytorium RP
Dziat | Rozdziat | Paragraf | Wyszczegdlnienie Plan przed Zmiany Plan po Nazwa zadania Jednostka
zmianami Zwiekszenie | Zmniejszenie zmianach realizujgca
855 85513 4860 | pozostate wydatki 4 967,00 2 212,00 - 7 179,00 | Skiadki Miejski Osrodek
biezgce na ubezpieczenie | Pomocy
na zadania zdrowotne Spotecznej
zwigzane pplasana 2a
z pomoca mmwﬂwwﬁmoc_mﬂm_mom
owémﬁm_o:.‘ Swiadczenia
Ukrainy rodzinne oraz za

osoby pobierajgce
zasitki dla
opiekunow




